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Saniona arrangerar virtuell FoU-dag med fokus på SAN2668 för 
svåra pediatriska epilepsier

Saniona (OMX: SANION), ett biofarmaceutiskt bolag i klinisk fas med fokus på neurologiska och 
psykiatriska sjukdomar, meddelar idag att bolaget kommer att arrangera en virtuell FoU-dag 
med fokus på SAN2668, Sanionas nya läkemedelskandidat för svåra pediatriska epilepsier, med 
deltagande av Nicola Specchio, MD, PhD, en ledande expert inom pediatrisk epilepsi.

Webbinariet kommer att belysa det betydande ouppfyllda medicinska behovet och den nuvarande 
behandlingsmiljön för svåra pediatriska epilepsier, inklusive utvecklingsrelaterade och epileptiska 
encefalopatier (DEE), samt gå igenom den vetenskapliga rationalen, prekliniska data och den planerade 
kliniska utvecklingsstrategin för SAN2668.

Evenemanget äger rum onsdagen den 17 juni 2026 kl. 10:00 AM ET (16:00 CET). För registrering, 
vänligen klicka .här

”Vi anser att SAN2668 representerar en viktig möjlighet att adressera det betydande ouppfyllda 
medicinska behov som kvarstår inom svåra pediatriska epilepsier, där många barn fortsatt upplever 
förödande anfall trots behandling”, säger Thomas Feldthus, vd för Saniona. ”Vi är mycket glada att 
välkomna Dr Nicola Specchio för att diskutera sjukdomslandskapet och nuvarande 
behandlingsutmaningar samt att gå igenom den vetenskapliga rationalen och utvecklingsstrategin för 
SAN2668.”

Webbinariet kommer att innehålla en presentation av Nicola Specchio, MD, PhD, chef för enheten för 
sällsynta och komplexa epilepsier vid Bambino Gesù Children’s Hospital, IRCCS, Rom, Italien. Dr 
Specchio är en globalt erkänd expert inom pediatrisk epilepsi och huvudprövare i ett stort antal 
kliniska studier med fokus på DEE samt andra svåra barnepilepsier.

Tillsammans med representanter från Sanionas ledningsgrupp kommer Dr Specchio att diskutera det 
betydande medicinska behovet och den nuvarande behandlingsmiljön för svåra pediatriska epilepsier. 
Dessa tillstånd är ofta starkt läkemedelsresistenta, förenade med en betydande anfallsbörda och 
utvecklingspåverkan, och kan få livslånga konsekvenser för patienter och deras familjer.

Som det första i en planerad serie webbinarier som lyfter fram Sanionas differentierade CNS#pipeline 
kommer evenemanget att ge en översikt av SAN2668, inklusive:

• Den vetenskapliga rationalen för inriktningen på GABAA-receptorer vid svåra pediatriska epilepsier
• Viktiga prekliniska data som stödjer utvecklingen av SAN2668
• Den planerade kliniska utvecklingsstrategin för fas 1
• Sjukdomslandskapet och den kommersiella möjligheten inom svåra pediatriska epilepsier

En direktsänd frågestund följer efter presentationerna.

För de som inte har möjlighet att delta live kommer en repris att finnas tillgänglig efter webbinariet.

https://lifescievents.com/event/g92rwe6y/


För att skicka in en fråga till den direktsända frågestunden, vänligen maila: questions@lifesciadvisors.
.com

För mer information, vänligen kontakta
Johnny Stilou, CFO, +45 21227227; johnny.stilou@saniona.com

Om Saniona
Saniona är ett bioteknikbolag i klinisk fas som fokuserar på att upptäcka, utveckla och leverera 
innovativa behandlingar för neurologiska och psykiatriska sjukdomar. Bolagets interna pipeline 
inkluderar SAN2668 för pediatriska epilepsisyndrom, SAN2219 för epilepsi och SAN2465 för svår 
depression. Saniona har etablerat strategiska samarbeten med ledande läkemedelsbolag, inklusive 
Jazz Pharmaceuticals, som innehar globala rättigheter till SAN2355 för epilepsi, Acadia 
Pharmaceuticals, som innehar globala rättigheter till ACP-711 för essentiell tremor, samt Medix, som 
innehar rättigheterna till tesofensin för fetma i Mexiko, där en ansökan om marknadsgodkännande för 
närvarande är under granskning, och Argentina. Sanionas plattform för jonkanalsforskning har 
ytterligare validerats genom forskningssamarbeten med Boehringer Ingelheim, AstronauTx och 
Cephagenix. Saniona har sitt huvudkontor i Köpenhamn och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm 
Main Market.
Besök: .www.saniona.com
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